様式第10号（第22条関係）
岸和田市合葬式墓地使用許可申請書
令和　　　年　　　月　　　日
岸和田市長　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　実印
生年月日　　　　　　年　　　月　　　日
電話番号
合葬式墓地使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	使用資格の区分
	□焼骨あり　　　　　　　□生前予約

	使用する施設
	□合葬室
□個別安置室（10年）及び合葬室
□個別安置室（20年）及び合葬室

	□記名板

	記載事項
	氏名

	生年月日
※西暦
	　　年　　　月　　　日

	死亡年月日
※西暦
	　　年　　　月　　　日

	埋蔵される者
	本　　　籍

	住　　　所

	氏　　　名

	性　　　別

	申請者との続柄

	死亡年月日
	年　　　月　　　日

※以下の欄には記入しないでください。
	申　請
	処　理
	許　可

	受付印・番号
	受付区分
	受付者
	台帳入力
	入力確認
	許可番号
	台帳入力
	発送

	□　窓口
□　郵送

	許可年月日